Navrh planu investic na rok 2020

Nazev projektu

bytové domy

tovarni areal

obecni urad

cyklostezka M.Alce-Trem
parkovisté pod nadrazim

mistni komunikace

vodovodni rad

kulturni dlim

verejné osvétleni (Damasek, ost.)

projektové dokumentace
prestavba budovy &.p. 326 (MS)
tovarni aredl

cyklostezka

mosty

parkovisté pod nadrazim

COV rozsifeni kanalizace
projektové fizeni

predpokladana vyse investice
2 500 000
1 000 000
1 500 000
4 200 000
1 800 000
1 000 000
1 000 000
1200 000
800 000

15 000 000,00

500 000
300 000
280000
300 000
100 000
400 000
200 000
1280 000,00



